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Fakultas Teknologi Informasi Universitas YARSI  
Jalan Letjen Suprapto Cempaka Putih- Jakarta Pusat 10510 

 

 

No  : 342/SEMA-FTI/SURAT KETERANGAN/TECHNOSPORT/III/2020 

Hal  : Surat Keterangan Panitia dan Peserta Futsal, Mobile Legend, dan PES 

Lampiran : 13 lembar 

 

Kepada Yth. 

Seluruh Dosen Fakultas Teknologi Informasi 

Di Tempat 

 

Assalamu’alaikum WW 

 

Dengan hormat, 

Dalam rangka acara TECHNOSPORT INTERNAL 2020 oleh SENAT MAHASISWA 

FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI PERIODE 2019/2020,  yang dilaksanakan 

pada: 

 Hari, Tanggal : Senin –  Jumat, 17 – 21 Februari 2020 

 Waktu  : 15.00 – 20.00 WIB 

 Tempat : Lapangan Lantai 5, Universitas Yarsi 

     Bundaran Lantai 5, Universitas Yarsi 

 

Dengan ini, kami menyatakan nama-nama Panitia dan Peserta yang terlampir dalam surat ini 

sudah mengikuti kegiatan Lomba Futsal, Mobile Legend, dan PES di acara tersebut. Kami 

juga melampirkan daftar pemenang dalam lomba tersebut. 

 

Demikian surat keterangan ini kami buat, dengan tujuan agar seluruh dosen mengetahui 

mahasiswa/i Fakultas Teknologi Informasi yang sudah aktif mengikuti Lomba tersebut. Atas 

perhatian Bapak/ Ibu kami ucapkan terima kasih. 

 

Wassalamu’alaikum WW 

 

Jakarta, 8 Maret 2020 

 

 

Sekretaris       Ketua Pelaksana 

 

 

 

 

Intan Dewi Safitri       Qolby Anindya Jagratara 

NPM: 1502018019      NPM: 1502018038 

 

Mengetahui, 

Ketua SEMA Fakultas Teknologi Informasi 2019/2020 

 

 

 

 

Ammar Abror 

NPM: 1402017014  
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LAMPIRAN DATA PANITIA TECHNOSPORT INTERNAL 

 

 

No Divisi Nama Panitia NPM 
Program Studi/ 

Angkatan 

1 

BPH SEMA 

Ammar Abror 1402017014 Teknik Informatika/17 

2 Erik Febriyanto 1402017042 Teknik Informatika/17 

3 Fanny Fatimatuzzahra 1502017030 Ilmu Perpustakaan/17 

4 Dwi Tina Audina 1402017039 Teknik Informatika/17 

5 Fadel Ferniawan 1402017171 Teknik Informatika/17 

1 

BPH 

Qolby Anindya Jagratara 1502018038 Ilmu Perpustakaan/18 

2 Shofian Ramadhan 1402018128 Ilmu Perpustakaan/18 

3 Intan Dewi Safitri 1502018019 Ilmu Perpustakaan/18 

4 Shafira Fajriyanti 1402018138 Teknik Informatika/18 

5 Rery Ristiyani 1502018039 Ilmu Perpustakaan/18 

1 

ACARA 

Faisal Arsyad 1402017049 Teknik Informatika/17 

2 Adi Wibowo 1402018026 Teknik Informatika/18 

3 Aisyah Rutul Jummah 1402017007 Teknik Informatika/17 

4 Caesar Apridarkar 1402017033 Teknik Informatika/17 

5 David Irvan Ardiansyah 1502017038 Ilmu Perpustakaan/17 

6 Feriza Fajrin 1502018025 Ilmu Perpustakaan/18 

7 Muhammad Khadafi 1402017101 Teknik Informatika/17 

8 Salsa Ajizah Yasmin 1502018062 Ilmu Perpustakaan/18 

9 Rezky Shendrian 1502018005 Ilmu Perpustakaan/18 

1 

KEAMANAN 

Muhammad Kevin Amartya 1402018158 Teknik Informatika/18 

2 Alfira Salsabila Zahro 1502017032 Ilmu Perpustakaan/17 

3 Byan Aqsha Syahna 1402017032 Teknik Informatika/17 

4 Dani Awaludin Nasrullah 1502017037 Ilmu Perpustakaan/17 

5 Reza Septian Ardhiansyah 1402018152 Teknik Informatika/18 

6 Rizka Cipta Rini 1502018041 Ilmu Perpustakaan/18 

7 Vhierdy Hafidz 1402018175 Teknik Informatika/18 

8 Agit Pramana Pradana 1502018042 Ilmu Perpustakaan/18 

1 

HUMAS 

Restu Setyoka Anindita  1402018210 Teknik Informatika/18 

2 Alfira Dyah Kusuma Wardhani 1402017011 Teknik Informatika/17 

3 Azalea Pratiwi 1402017029 Teknik Informatika/17 

4 Dede 1502018040 Ilmu Perpustakaan/18 

5 Muhammad Yayang Cahyadi 1402018053 Teknik Informatika/18 

6 Susilo Yudayono 1402018201 Teknik Informatika/18 

1 

PERLENGKAPAN 

Ahmad Yulian Dinata 1402018140 Teknik Informatika/18 

2 Anak Anung Anindito 1402018132 Teknik Informatika/18 

3 Dwi Mustika Sari 1402018219 Teknik Informatika/18 

4 Farhan Dasyandra Larenzo 1402018186 Teknik Informatika/18 

5 Suci Putri Ramadhany 1502018021 Ilmu Perpustakaan/18 

6 Tsabitul Azmi Sailis  1402017145 Teknik Informatika/17 
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1 

MEDIS 

Muhammad Alfiandy Idris  1502017051 Ilmu Perpustakaan/17 

2 Ferdy Mauritz  1402017056 Teknik Informatika/17 

3 Muhammad Adam Rifky Arrasyid 1402018105 Teknik Informatika/18 

4 Muhammad Randi 1402017105 Teknik Informatika/17 

5 Prasetio Tri Irawan  1402017120 Teknik Informatika/17 

6 Zahria Anggraeni 1502017028 Ilmu Perpustakaan/17 

1 

DOKUMENTASI 

Bob Raozal 1402018125 Teknik Informatika/18 

2 Aam Samrotul Mahmudah 1502018049 Ilmu Perpustakaan/18 

3 Achmad Hisyam 1402018192 Teknik Informatika/18 

4 Muhamad Nur Arianto 1402018052 Teknik Informatika/18 

5 Robby Alhadhi 1402018112 Teknik Informatika/18 

6 Utami Dini Islami 1402018213 Teknik Informatika/18 

1 

KONSUMSI 

Nanda Mulya Amelianti 1402018176 Teknik Informatika/18 

2 Chintya Mutiara Putri 1502018024 Ilmu Perpustakaan/18 

3 Mohamad Daniel Tanjung 1402017175 Teknik Informatika/17 

4 Rizky Jounio Selabu 1402017135 Teknik Informatika/17 

5 Syahrul Kurniawan 1402017144 Teknik Informatika/17 

6 Yasmina Anindyasari 1502018001 Ilmu Perpustakaan/18 
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LAMPIRAN DATA PESERTA FUTSAL TECHNOPORT INTERNAL 

 

No Nama Team Nama Peserta NPM 
Program 

Studi/Angkatan 

1 

Apa aja FC 

Rizqullah Nur Irsya 1502017023 Ilmu Perpustakaan/17 

2 Lanang Almadani 1502017029 Ilmu Perpustakaan/17 

3 Muhammad Viqy 1502017054 Ilmu Perpustakaan/17 

4 M. Rizky Ibrahim 1502019026 Ilmu Perpustakaan/19 

5 Islamudin Ikhsan 1502019020 Ilmu Perpustakaan/19 

6 M. Alfaridzi 1502019024 Ilmu Perpustakaan/19 

7 Rochemin 1502019050 Ilmu Perpustakaan/19 

8 M. Gilang Muharrom 1502019025 Ilmu Perpustakaan/19 

9 Prihantoro W. 1502019031 Ilmu Perpustakaan/19 

10 Raden Ahmad A.P 1502019034 Ilmu Perpustakaan/19 

11 M. Syifaul Bachri 1502019027 Ilmu Perpustakaan/19 

1 

AW 

M. Reihan Farid 1402016081 Teknik Informatika/16 

2 Andi Haikal 1402016012 Teknik Informatika/16 

3 Triadi Wijaya 1402016120 Teknik Informatika/16 

4 Guntur Jaya 1402016046 Teknik Informatika/16 

5 Noviardi Trisli N. 1402016087 Teknik Informatika/16 

6 Arief Rachman 1402016015 Teknik Informatika/16 

7 Ezza Suctany 1402016016 Teknik Informatika/16 

8 M. Irsan Reynaldi 1402016077 Teknik Informatika/16 

9 M. Feriyan  1402016075 Teknik Informatika/16 

10 Fathur Erlangga 1402016036 Teknik Informatika/16 

11 M. Irsyad 1402016066 Teknik Informatika/16 

1 

CULAMETAN  

Eresha Tritan 1402015036 Teknik Informatika/15 

2 Sufpantri Dahmad     

3 Aji Santoso     

4 Ahmad Fauzy 1402015003 Teknik Informatika/15 

5 Havid Fathurrahman 1402015046 Teknik Informatika/15 

6 Kresna     

7 Rayhan     

8 Topa Pochi     

9 Haikal     

10 Hendy     

1 

YBJ 

Achmad Anshori 1402016119 Teknik Informatika/16 

2 Achmad Ismail 1402016003 Teknik Informatika/16 

3 Dwiki Gusandri Aji 1402016130 Teknik Informatika/16 

4 Andre Aryafito 1402016144 Teknik Informatika/16 

5 Farrel Yuda P 1402016126 Teknik Informatika/16 

6 Aji Firmansyah 1402016009 Teknik Informatika/16 

7 M. Syafrudy 1402016083 Teknik Informatika/16 

8 Firman Akbar S. 1402016041 Teknik Informatika/16 
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9 Denis Nofriansyah 1402016128 Teknik Informatika/16 

10 Dwi Agung Prabowo 1402016030 Teknik Informatika/16 

11 Kiranda Nurul Akbar 1402016059 Teknik Informatika/16 

1 

APACHE  

Galih Purwito 1502016009 Ilmu Perpustakaan/16 

2 David Irvan 1502017038 Ilmu Perpustakaan/17 

3 M. Alfiandy Idris 1502017051 Ilmu Perpustakaan/17 

4 Desta 1502017006 Ilmu Perpustakaan/17 

5 Naufal 1502017038 Ilmu Perpustakaan/17 

6 Ilham Nur 1502017038 Ilmu Perpustakaan/17 

8 Raka Irfan 1502018053 Ilmu Perpustakaan/18 

9 Rezki Shendrian 1502018005 Ilmu Perpustakaan/18 

10 M. Salman Al-Fattah 1502018007 Ilmu Perpustakaan/18 

11 Tri Prasetyo 1502018063 Ilmu Perpustakaan/18 

1 

WALKER FC  

M. Ryan 1402017112 Teknik Informatika/17 

2 Kevin Alamsyah 1402017072 Teknik Informatika/17 

3 M. Akbar Maulana 1402017091 Teknik Informatika/17 

4 Khoiril Anam 1402017075 Teknik Informatika/17 

5 M. Naufal Firdaus 1402017103 Teknik Informatika/17 

6 M. Aldo Hidayat 1402017090 Teknik Informatika/17 

7 Indra Seftyan 1402017068 Teknik Informatika/17 

8 Faisal Arsyad 1402017049 Teknik Informatika/17 

9 Caesar Apridakar 1402017033 Teknik Informatika/17 

10 Aldo Wibowo 1402017010 Teknik Informatika/17 

1 

WAJAR I FC 

Gusti Novrando Armin 1402019044 Teknik Informatika/19 

2 M. Rizky Rian A. 1402019074 Teknik Informatika/19 

3 Andriansyah 1402019016 Teknik Informatika/19 

4 M. Mukmin Ghoolib 1402019068 Teknik Informatika/19 

5 Ilyas Dinar Lokajaya 1402019048 Teknik Informatika/19 

6 Wido Afrianto 1402019102 Teknik Informatika/19 

7 M. Azhari 1402019061 Teknik Informatika/19 

8 Panji Anom G. 1402019120 Teknik Informatika/19 

9 Firhan Ramadhan 1402019040 Teknik Informatika/19 

10 Naufal Zaki 1402019134 Teknik Informatika/19 

11 Shendy Dwi K. 1402019098 Teknik Informatika/19 

12 Rido Apriyansyah 1402019132 Teknik Informatika/19 

1 

WAJAR II FC 

Dhozie Armendo 1402019031 Teknik Informatika/19 

2 Zilmi Rohman 1402019105 Teknik Informatika/19 

3 M. Reza Setyadewa 1402019072 Teknik Informatika/19 

4 M. Bagas Ferdinan 1402019057 Teknik Informatika/19 

5 Osa Nurul Aditiya 1402019086 Teknik Informatika/19 

6 Nur Muhammad Al F. 1402019082 Teknik Informatika/19 

7 Shohibul Kahfi 1402019098 Teknik Informatika/19 

8 Rafikal Hadi 1402019087 Teknik Informatika/19 

9 M. Rohfi 1402019076 Teknik Informatika/19 
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10 M. Satrio Farhan 1402019077 Teknik Informatika/19 

11 M. Rivaldi 1402019073 Teknik Informatika/19 

1 

KOMENG FC 

Syahrul Kurniawan 1402017144 Teknik Informatika/17 

2 Alfin Aditya Pangestu 1402017160 Teknik Informatika/17 

3 Mustofa 1402017152 Teknik Informatika/17 

4 Wildan Fauzi 1402017195 Teknik Informatika/17 

5 Prasetio Tri Irawan 1402017120 Teknik Informatika/17 

6 Aldi Zabalnoer 1402017159 Teknik Informatika/17 

7 Muklis Zainuri 1402017113 Teknik Informatika/17 

8 Riswandi Zakliansyah 1402017130 Teknik Informatika/17 

9 M. Akmal Hafidz 1402017176 Teknik Informatika/17 

10 Febri Ufaira Hasan 1402017172 Teknik Informatika/17 

11 
Zainal Abidin 

Putrananda 
1402017150 Teknik Informatika/17 

1 

FATILABAS 

M. Kevin Amartya 1402018158 Teknik Informatika/18 

2 Bob Raozal 1402018125 Teknik Informatika/18 

3 M. Rifqi Aufa 1402018090 Teknik Informatika/18 

4 Hamzah Fansuri 1402018194 Teknik Informatika/18 

5 M. Daffa Rananda 1402018207 Teknik Informatika/18 

6 Eky Satrio Januarto 1402018088 Teknik Informatika/18 

7 M. Hendry Mahendra 1402018003 Teknik Informatika/18 

8 Ibnu Yahya 1402018015 Teknik Informatika/18 

9 Fahman Laroy 1402018089 Teknik Informatika/18 

10 Rafi Sultan 1402018225 Teknik Informatika/18 

1 

INOT FC 

Syahrul Arafah 1402018101 Teknik Informatika/18 

2 Fiqri Taufiq 1402018029 Teknik Informatika/18 

3 Kasyifal Ghammi 1402018170 Teknik Informatika/18 

4 Nicola Herdiansyah 1402018109 Teknik Informatika/18 

5 Fathin Akhimullah 1402018103 Teknik Informatika/18 

6 Heru Hermawan 1402018034 Teknik Informatika/18 

7 Adrian Tri P. 1402018167 Teknik Informatika/18 

8 Dhanu Fitroh D. 1402018168 Teknik Informatika/18 

9 Denny Abdi Wahyu 1402018102 Teknik Informatika/18 

10 Fuady Wahyuni 1402018172 Teknik Informatika/18 

11 Gio 1402018020 Teknik Informatika/18 

1 

LAWAS FC 

      

2       

3       

4       

5       

6       

7       

8       

9       
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10       

11       

1 

CIVITAS 

Heri     

2 Asri     

3 Basir     

4 Nur     

5 Risan     

6 Akta     

7 Ali Ridho     
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LAMPIRAN DATA PESERTA MOBILE LEGEND TECHNOPORT INTERNAL 

 

No Nama Team Nama Anggota NPM Program Studi/Angkatan 

1 Relax For Win 

Arbela Hasdin Farjami 1502018058 Ilmu Perpustakaan/18 

Rafi Sulthan Kusmawan  1402018225 Teknik Informatika/18 

Muhammad Adhitya Azziz  1402018004 Teknik Informatika/18 

Hendy Aryananda 1402018095 Teknik Informatika/18 

Akbar Zidan 1402018067 Teknik Informatika/18 

2 
AHLI BACOT VS 

EVERYBODY 

Dino Saputra 1402019003 Teknik Informatika/19 

M Gilang Ramdhan 1402019063 Teknik Informatika/19 

Rangga Pujangga 1402019090 Teknik Informatika/19 

Irsyad Kelana 1402019066 Teknik Informatika/19 

Damario Ibnu Pratama 1402019028 Teknik Informatika/19 

Rizki Nur Ikhwan 1402019092 Teknik Informatika/19 

3 NULL 

Bob Raozal 1402018125 Teknik Informatika/18 

Vhierdy Hafidz 1402018175 Teknik Informatika/18 

Dicky Erlando 1402018165 Teknik Informatika/18 

Arkan Wijdan 1402018214 Teknik Informatika/18 

Arief Hasfa 1402018038 Teknik Informatika/18 

4 Doa Ibu 

Rizal  Ainurrohman 1402018029 Teknik Informatika/18 

Irfan nur fadilla 1402018071 Teknik Informatika/18 

Ibnu yahya 1402018015 Teknik Informatika/18 

Ihsanuddin sutandy 1402018100 Teknik Informatika/18 

Fathin Akhimullah 1402018103 Teknik Informatika/18 

5 EhGaDeng 

Abdul Rifai 1402019001 Teknik Informatika/19 

Bayu Ajie Jati Kusumo 1402019022 Teknik Informatika/19 

Faisal Ali Firdaus 1402019036 Teknik Informatika/19 

Bagus Susilo 1402019021 Teknik Informatika/19 

Prihantoro Wicaksono 1502019031 Ilmu Perpustakaan/19 

6 Type-Key 

Muhammad Yayang Cahyadi 1402018053 Teknik Informatika/18 

Baihaqi Suhaeri 1402018017 Teknik Informatika/18 

Fawzan Ramadhan 1402018010 Teknik Informatika/18 

Achmad Hisyam 1402018192 Teknik Informatika/18 

Fransudandy   1402018063 Teknik Informatika/18 

7 GAGAK REBORN 

Ahmad Yulian Dinata 1402018140 Teknik Informatika/18 

Miftach Khaerul Annas 1402018143 Teknik Informatika/18 

Angga Adhi P 1402018080 Teknik Informatika/18 

M. Akhdan Zulosky 1402018135 Teknik Informatika/18 

Malvino Rozi 1402018124 Teknik Informatika/18 

8 Palu Aritmatika 

Aldin  1402019011 Teknik Informatika/19 

Haris  1402019055 Teknik Informatika/19 

Saif  1402019083 Teknik Informatika/19 

Gagas 1402019041 Teknik Informatika/19 

Hafiz 1402019065 Teknik Informatika/19 
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9 SKUY.ID 

Afif Gozali 1402019007 Teknik Informatika/19 

M. Nando 1402019069 Teknik Informatika/19 

Gusti nourando 1402019044 Teknik Informatika/19 

Rizky  1402019121 Teknik Informatika/19 

Zufar  1402019106 Teknik Informatika/19 

10 £ow  

Taufan Dhika 1402019117 Teknik Informatika/19 

Ilham Ghifari 1402019110 Teknik Informatika/19 

Ravi rizkyan 1402017123 Teknik Informatika/17 

M Ramdhani 1402019112 Teknik Informatika/19 

Arsyid zhamira 1402019124 Teknik Informatika/19 

11 Mamanx  

Prasetyo Tri Irawan 1402017120 Teknik Informatika/17 

M. Rifqy Utama 1402017107 Teknik Informatika/17 

Wildan Fauzi 1402017195 Teknik Informatika/17 

Mustofa 1402017152 Teknik Informatika/17 

Ahmad Choirul 1402017157 Teknik Informatika/17 

Sutriaji 1402017164 Teknik Informatika/17 

12 Wardo A 

Muhammad Randi 1402017105 Teknik Informatika/17 

Muhammad Naufal 1402017103 Teknik Informatika/17 

Muhammad Rifqi Abdu F. 1402017106 Teknik Informatika/17 

Angga Pamungkas 1402017022 Teknik Informatika/17 

Ahmad Ali 1402017005 Teknik Informatika/17 

13 Wardo B 

Aldo Wibowo 1402017010 Teknik Informatika/17 

Andi Sulthan Rabbani 1402017017 Teknik Informatika/17 

Caesar Apridarkar 1402017033 Teknik Informatika/17 

Faisal Arsyad 1402017049 Teknik Informatika/17 

Muhammad Khadafi 1402017101 Teknik Informatika/17 

14 DiKAFIR 

Galih Dika Permana 1402016123 Teknik Informatika/16 

Rifki Ardi Hisbullah 1402016096 Teknik Informatika/16 

Ryan Juvensa 1402016098 Teknik Informatika/16 

Lendi Fachry Ariesya 1402016061 Teknik Informatika/16 

M. Fikri 1402016103 Teknik Informatika/16 

M. Ajruh 1402016070 Teknik Informatika/16 

15 WS 

Ammar Jawas 1402018114 Teknik Informatika/18 

Dede Harianto 1402018133 Teknik Informatika/18 

M. Fadhal firtayasa 1402018120 Teknik Informatika/18 

M. Muqsith maulana 1402018106 Teknik Informatika/18 

Rayhan al jufri 1402018119 Teknik Informatika/18 

16 AW 

M. Reihan Farid 1402016081 Teknik Informatika/16 

Tri Adiwijaya 1402016120 Teknik Informatika/16 

Azka Irsyad Choir 1402016018 Teknik Informatika/16 

Achmad Arifai 1402016002 Teknik Informatika/16 

Muhammad Irsan Reynaldi 1402016077 Teknik Informatika/16 

Fathur Erlangga 1402016036 Teknik Informatika/16 
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LAMPIRAN DATA PESERTA PES TECHNOPORT INTERNAL 

 

No Nama NPM Program Studi/Angkatan 

1 Alam Asfrianto 1402016010 Teknik Informatika/16 

2 Achmad Ansori 1402016119 Teknik Informatika/16 

3 Biharul Anwar 1402017031 Teknik Informatika/17 

4 Byan Aqsha Syahna 1402017032 Teknik Informatika/17 

5 Adrian Tri Pamungkas 1402017067 Teknik Informatika/17 

6 Ade Kukuh Setiawan 1402017154 Teknik Informatika/17 

7 Adam Rifky 1402018105 Teknik Informatika/18 

8 Ilham Ghifari 1402019110 Teknik Informatika/18 

9 Syifaul Mukminin 1402018110 Teknik Informatika/18 

10 Ammar Jawas 1402018140 Teknik Informatika/18 

11 Miftah Khaerul 1402018143 Teknik Informatika/18 

12 Reza Septian 1402018152 Teknik Informatika/18 

13 Kevin Darmawan 1402018163 Teknik Informatika/18 

14 Idham Mansyah 1402018167 Teknik Informatika/18 

15 Alamsyah 1402019010 Teknik Informatika/19 

16 Fihan Ramadhan 1402019040 Teknik Informatika/19 

17 Habil Maulidi 1402019045 Teknik Informatika/19 

18 M. Bagas Ferdian 1402019057 Teknik Informatika/19 

19 Angga Adhi Prayoga 1402019080 Teknik Informatika/19 

20 Septo Hady Tryana 1402019125 Teknik Informatika/19 
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LAMPIRAN DATA PEMENANG FUTSAL TECHNOPORT INTERNAL 

 

No Nama Team Nama Peserta NPM 
Program 

Studi/Angkatan 

JUARA I 

1 

AW 

M. Reihan Farid 1402016081 Teknik Informatika/16 

2 Andi Haikal 1402016012 Teknik Informatika/16 

3 Triadi Wijaya 1402016120 Teknik Informatika/16 

4 Guntur Jaya 1402016046 Teknik Informatika/16 

5 Noviardi Trisli N. 1402016087 Teknik Informatika/16 

6 Arief Rachman 1402016015 Teknik Informatika/16 

7 Ezza Suctany 1402016016 Teknik Informatika/16 

8 M. Irsan Reynaldi 1402016077 Teknik Informatika/16 

9 M. Feriyan 1402016075 Teknik Informatika/16 

10 Fathur Erlangga 1402016036 Teknik Informatika/16 

11 M. Irsyad 1402016066 Teknik Informatika/16 

JUARA II 

1 

YBJ 

Achmad Anshori 1402016119 Teknik Informatika/16 

2 Achmad Ismail 1402016003 Teknik Informatika/16 

3 Dwiki Gusandri Aji 1402016130 Teknik Informatika/16 

4 Andre Aryafito 1402016144 Teknik Informatika/16 

5 Farrel Yuda P 1402016126 Teknik Informatika/16 

6 Aji Firmansyah 1402016009 Teknik Informatika/16 

7 M. Syafrudy 1402016083 Teknik Informatika/16 

8 Firman Akbar S. 1402016041 Teknik Informatika/16 

9 Denis Nofriansyah 1402016128 Teknik Informatika/16 

10 Dwi Agung Prabowo 1402016030 Teknik Informatika/16 

11 Kiranda Nurul Akbar 1402016059 Teknik Informatika/16 

 

     

SEMI FINAL 

No Nama Team Nama Peserta NPM 
Program 

Studi/Angkatan 

MATCH 1 

1 

APACHE  

Galih Purwito 1502016009 Ilmu Perpustakaan/16 

2 David Irvan 1502017038 Ilmu Perpustakaan/17 

3 M. Alfiandy Idris 1502017051 Ilmu Perpustakaan/17 

4 Desta 1502017006 Ilmu Perpustakaan/17 

5 Naufal 1502017038 Ilmu Perpustakaan/17 

6 Ilham Nur 1502017038 Ilmu Perpustakaan/17 

8 Raka Irfan 1502018053 Ilmu Perpustakaan/18 

9 Rezki Shendrian 1502018005 Ilmu Perpustakaan/18 

10 M. Salman Al-Fattah 1502018007 Ilmu Perpustakaan/18 

11 Tri Prasetyo 1502018063 Ilmu Perpustakaan/18 
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VS 

1 

AW 

M. Reihan Farid 1402016081 Teknik Informatika/16 

2 Andi Haikal 1402016012 Teknik Informatika/16 

3 Triadi Wijaya 1402016120 Teknik Informatika/16 

4 Guntur Jaya 1402016046 Teknik Informatika/16 

5 Noviardi Trisli N. 1402016087 Teknik Informatika/16 

6 Arief Rachman 1402016015 Teknik Informatika/16 

7 Ezza Suctany 1402016016 Teknik Informatika/16 

8 M. Irsan Reynaldi 1402016077 Teknik Informatika/16 

9 M. Feriyan 1402016075 Teknik Informatika/16 

10 Fathur Erlangga 1402016036 Teknik Informatika/16 

11 M. Irsyad 1402016066 Teknik Informatika/16 

MATCH 2 

1 

YBJ 

Achmad Anshori 1402016119 Teknik Informatika/16 

2 Achmad Ismail 1402016003 Teknik Informatika/16 

3 Dwiki Gusandri Aji 1402016130 Teknik Informatika/16 

4 Andre Aryafito 1402016144 Teknik Informatika/16 

5 Farrel Yuda P 1402016126 Teknik Informatika/16 

6 Aji Firmansyah 1402016009 Teknik Informatika/16 

7 M. Syafrudy 1402016083 Teknik Informatika/16 

8 Firman Akbar S. 1402016041 Teknik Informatika/16 

9 Denis Nofriansyah 1402016128 Teknik Informatika/16 

10 Dwi Agung Prabowo 1402016030 Teknik Informatika/16 

11 Kiranda Nurul Akbar 1402016059 Teknik Informatika/16 

VS 

1 

CIVITAS 

Heri     

2 Asri     

3 Basir     

4 Nur     

5 Risan     

6 Akta     

7 Ali Ridho     
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LAMPIRAN DATA PEMENANG MOBILE LEGEND TECHNOPORT INTERNAL 

No Nama Team Nama Peserta NPM Program Studi/Angkatan 

JUARA I 

1 Relax For Win 

Arbela Hasdin Farjami 1502018058 Ilmu Perpustakaan/18 

Rafi Sulthan Kusmawan  1402018225 Teknik Informatika/18 

Muhammad Adhitya Azziz  1402018004 Teknik Informatika/18 

Hendy Aryananda 1402018095 Teknik Informatika/18 

Akbar Zidan 1402018067 Teknik Informatika/18 

JUARA II 

2 DiKAFIR 

Galih Dika Permana 1402016123 Teknik Informatika/16 

Rifki Ardi Hisbullah 1402016096 Teknik Informatika/16 

Ryan Juvensa 1402016098 Teknik Informatika/16 

Lendi Fachry Ariesya 1402016061 Teknik Informatika/16 

M. Fikri 1402016103 Teknik Informatika/16 

M. Ajruh 1402016070 Teknik Informatika/16 
     

SEMI FINAL 

No Nama Team Nama Peserta NPM Program Studi/Angkatan 

MATCH 1 

1 Relax For Win 

Rafi Sulthan Kusmawan  1402018225 Teknik Informatika/18 

Muhammad adhitya azziz  1402018004 Teknik Informatika/18 

Arbela Hasdin Farjami 1502018058 Teknik Informatika/18 

Hendy Aryananda 1402018095 Teknik Informatika/18 

Akbar Zidan 1402018067 Teknik Informatika/18 

VS 

2 Wardo B 

Aldo Wibowo 1402017010 Teknik Informatika/17 

Andi Sulthan Rabbani 1402017017 Teknik Informatika/17 

Caesar Apridarkar 1402017033 Teknik Informatika/17 

Faisal Arsyad 1402017049 Teknik Informatika/17 

Muhammad Khadafi 1402017101 Teknik Informatika/17 

MATCH 2 

3 DiKAFIR 

Galih Dika Permana 1402016123 Teknik Informatika/16 

Rifki Ardi Hisbullah 1402016096 Teknik Informatika/16 

Ryan Juvensa 1402016098 Teknik Informatika/16 

Lendi Fachry Ariesya 1402016061 Teknik Informatika/16 

M. Fikri 1402016103 Teknik Informatika/16 

M. Ajruh 1402016070 Teknik Informatika/16 

VS 

4 
AHLI BACOT VS 

EVERYBODY 

Dino Saputra 1402019003 Teknik Informatika/19 

M Gilang Ramdhan 1402019063 Teknik Informatika/19 

Rangga Pujangga 1402019090 Teknik Informatika/19 

Irsyad Kelana 1402019066 Teknik Informatika/19 

Damario Ibnu Pratama 1402019028 Teknik Informatika/19 

Rizki Nur Ikhwan 1402019092 Teknik Informatika/19 
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LAMPIRAN DATA PEMENANG PES TECHNOPORT INTERNAL 

 

No Nama NPM Program Studi/Angkatan 

JUARA I 

1 Ammar Jawas 1402018140 Teknik Informatika/18 

JUARA II 

2 Angga Adhi Prayoga 1402019080 Teknik Informatika/19 
    

SEMI FINAL 

MATCH 1 

1 

Angga Adhi Prayoga 1402019080 Teknik Informatika/19 

VS 

M. Bagas Ferdian 1402019057 Teknik Informatika/19 

MATCH 2 

2 

Ammar Jawas 1402018140 Teknik Informatika/18 

VS 

Alamsyah 1402019010 Teknik Informatika/19 

 


